
Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское» 
«Побья» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Пыбьинское» 25 декабря 2013 г.

Об утверждении Правил 
землепользования и застройки

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 
29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Пыбьинское», рассмотрев проект Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Пыбьинское», протокол публичных слушаний и 
заключение о результатах публичных слушаний, Совет депутатов муниципального 
образования «Пыбьинское» РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Пыбьинское».

2. Опубликовать Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Пыбьинское» на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» 
(www.balezino.udmurt.ru) в разделе «сельские поселения - МО «Пыбьинское».

с.Пыбья 
25.12.2013 
№ 14-1

Г лава муниципального образов 
«Пыбьинское»«Пыбьинское» А.И.Максимов

http://www.balezino.udmurt.ru

